
 
 
 
 
 
 

Váš dopis: 19.10.2022    

Spisová značka: SZ MěÚPB 104313/2022/OŽP/Mich    

Číslo jednací: MeUPB 19768/2023/OŽP/Mich   

 

 

 

Datum: 22.02.2023 

  

Vyřizuje: Ing. Anna Michálková    

E-mail: anna.michalkova@pribram.eu    

Telefon: 318 402 483    

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ O ODSTRANĚNÍ STAVBY 
 

Výroková část 

Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst. 2 
písm. c) ve spojení s § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle 
§ 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně 
příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. a) a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), podle ustanovení § 129 odst. 3 stavebního zákona 

z a s t a v u j e  

správní řízení o nařízení odstranění stavby: 

vrtaná studna 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 707/53 v katastrálním území Dlouhá Lhota u Dobříše, jejímž 
vlastníkem je: 

Bc. David Kyselák, nar. 23.07.1992, U Lesa 151, 261 01  Příbram, 
Nikola Kyseláková, nar. 17.12.1991, Dlouhá Lhota 128, 263 01  Dlouhá Lhota 

(dále jen ”vlastník”). 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 správního řádu, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 
Bc. David Kyselák, nar. 23.07.1992, U Lesa 151, 261 01  Příbram 
Nikola Kyseláková, nar. 17.12.1991, Dlouhá Lhota 128, 263 01  Dlouhá Lhota 
 

Odůvodnění 

Vodoprávní úřad při výkonu své činnosti zjistil, že stavba je provedena bez příslušného rozhodnutí nebo 
opatření, a proto dne 14.11.2022 zahájil řízení o nařízení odstranění stavby a oznámil jeho zahájení 
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům dopisem č.j. MeUPB 111789/2022/OŽP/Mich. 
Současně nařídil ústní jednání spojené s ohledáním na místě. 

Vlastník stavby požádal podle § 129 odst. 3 stavebního zákona o dodatečné povolení stavby a předložil 
podklady jako k žádosti o stavební povolení. Vodoprávní úřad proto podle § 129 odst. 3 stavebního 
zákona přerušil řízení o odstranění stavby. V řízení o dodatečném povolení stavby vlastník stavby 
prokázal, že stavba není v rozporu s ustanoveními § 129 odst. 2 stavebního zákona, vodoprávní úřad 
proto stavbu dodatečně povolil rozhodnutím č.j. MeUPB 04711/2023/OŽP/Mich ze dne 16.01.2023. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 16.02.2023. 

Protože stavba byla dodatečně povolena, vodoprávní úřad podle § 129 odst. 3 stavebního zákona řízení 
o odstranění stavby zastavil. 



Č.j. MeUPB 19768/2023/OŽP/Mich strana 2 (celkem 2) 

 
Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku usnesení, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 
 

Poučení účastníků 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 
Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Odvolání se podává s potřebným počtem 
stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 
Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvolání 
jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá odkladný účinek. 
 
 
 
 

"otisk úředního razítka" 

 
 
 
  
Ing. Anna Michálková 
referentka oddělení vodního hospodářství 
 
  
  

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce v obci Příbram a Dlouhá Lhota 
způsobem obvyklým a poté zpětně zaslán na vodoprávní úřad s potvrzenými daty vyvěšení a sejmutí. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………… Sejmuto dne: ………………………… 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží 
 
účastníci řízení: 
Bc. David Kyselák, IDDS: 433tt3v 
 trvalý pobyt: U Lesa č.p. 151, Příbram IX, 261 01  Příbram 1 
Nikola Kyseláková, Dlouhá Lhota č.p. 128, 263 01  Dobříš 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Obec Dlouhá Lhota, IDDS: t54ak3b 
 sídlo: Dlouhá Lhota č.p. 56, 263 01  Dobříš 
ostatní účastníci řízení se v souladu s § 144 odst. 2 správního řádu vyrozumívají veřejnou vyhláškou 

 


		2023-02-22T17:21:12+0100
	Ing. Anna Michálková
	oprávněná úřední osoba




